

Orçamento: 75535

Situação: Apenas Orçando

Data: 10/07/23

Hora: 17:23:59

Cliente				Endereço de Entrega			
SMS MOELLER DE CARVALHO - EIRELI				AVENIDA OSWALDO ARANHA 1758 - CRUZ			
AVENIDA OSWALDO ARANHA, 1758 - CRUZ				LORENA / SP			
LORENA / SP				CEP: 12.606-000			
CNPJ/CPF: 09.617.050/0001-97				Telephone: 1233010446			
Telephone: 1233010446				Fax: 1233010446			
Contribuinte: S				Email: comercial1@mvaeng.com.br			
Suframa:							

Endereço de Cobrança				Transportadora			
AVENIDA OSWALDO ARANHA 1758 - CRUZ							
LORENA / SP				-			
Telephone: 1233010446				Telephone:			
CEP: 12.606-000							
Fax: 1233010446							

Item	Referência	Especificação	NCM	UN	Quant	Preço Unit.	Valor total	Pend	ICMS	% IPI	V.IPI	%ST	V.ST
1	MON-0224	BARRA CH AL 7/8 X 1/8 X 3M	7604.10.29	PC	224	26,58	5.953,92		12	0,00	0,00	0,00	0,00
2	MON-0503	PARAF SEXT SOB INOX M-6 X 50	7318.15.00	PC	456	1,20	547,20		4	0,00	0,00	6,00	32,83
3	MON-0507	PARAF CH INOX 1/4 X 5/8	7318.15.00	PC	146	0,85	124,10		4	0,00	0,00	6,00	7,45
4	MON-0553	BUCHA EXPANSAO S8	3908.10.29	PC	456	0,24	109,44		12	0,00	0,00	0,00	0,00
5	MON-0511	PORCA SEXT INOX 1/4	7318.16.00	PC	146	0,35	51,10		4	0,00	0,00	6,01	3,07
6	MON-0205	CABO DE COBRE NU 70MM	8535.40.90	MT	120	70,43	8.451,60	*	12	0,00	0,00	6,00	507,10
7	MON-0234	CORD FLEX ESTAN 2F 25X300MM	7413.00.00	PC	22	24,62	541,64		12	0,00	0,00	6,00	32,50
8	MON-0466	TERMINAL 1 FURO 1 COMP 70MM	8535.90.90	PC	7	12,36	86,52		12	0,00	0,00	6,00	5,19
9	MON-0464	TERMINAL 1 FURO 1 COMP 35MM	8535.90.90	PC	69	4,14	285,66		12	0,00	0,00	6,00	17,14
10	MON-0510	PARAF SEXT MEC INOX 5/16X1.1/4	7318.15.00	PC	117	2,04	238,68		4	0,00	0,00	6,00	14,32
11	MON-0522	ARRUELA LISA INOX 5/16	7318.22.00	PC	117	0,35	40,95		4	0,00	0,00	6,01	2,46
12	MON-0512	PORCA SEXT INOX 5/16	8535.40.90	PC	117	0,71	83,07		4	0,00	0,00	5,99	4,98
13	MON-0203	CABO DE COBRE NU 35MM	7413.00.00	MT	480	35,53	17.054,40	*	12	0,00	0,00	6,00	1.023,2
14	MON-0427	CONECT P. FEND 70MM C/RAB MEC	8535.90.90	PC	333	31,81	10.592,73		12	0,00	0,00	6,00	635,56
15	MON-0733	CX EQ 40X40X10CM BARR 15TM	8537.20.90	PC	6	407,36	2.444,16		12	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MON-0806	PO EXOTERMICO N. 90	3810.10.20	PC	7	9,45	66,15		12	0,00	0,00	0,00	0,00
17	TA-70.70-C2	MOLDE CB T 70.70 P90	6903.10.19	PC	3	75,67	227,01		12	5,20	11,80	0,00	0,00
18	TA-70.35-B	MOLDE CB T 70.35 P32	6903.10.19	PC	1	53,48	53,48	*	12	5,20	2,78	0,00	0,00
19	MON-0711	CX INSP SOLO S/TP PT 260X290MM	3925.90.90	PC	4	20,88	83,52		12	0,00	0,00	6,00	5,01
20	MON-0716	TAMPAO ATER SIMP FF 300MM	7307.19.90	PC	4	54,32	217,28		12	0,00	0,00	6,00	13,04
21	MON-0702	HASTE TERRA AC 254MC 5/8 X 2,4M	7326.90.90	PC	4	109,26	437,04		12	0,00	0,00	0,00	0,00
22	GY-5/8.70-E	MOLDE HT CB LAT 5/8.70 P115	6903.10.19	PC	1	125,17	125,17	*	12	5,20	6,50	0,00	0,00
23	MON-0915	FITA SUBTERRANEA 7,6CM X 300M	3920.10.99	RL	1	197,92	197,92		12	0,00	0,00	0,00	0,00

Condições Comerciais				Valor Inicial:		48.012,74
TPO: Venda para Consumidor Fora do				Desconto:		0,00
Vendedor: SANIA				Valor Listado:		48.012,74
Email: vendas5@montal.com.br				Valor Frete:		0,00
Prazo de Pagamento: 28 DIAS				Valor IPI:		21,08
Forma de Pagamento: Boletto				Valor S.Trib:		2.303,91
Frete: Frete por conta do Destinatario				Valor Seguro:		0,00
Peso: 449,432				Total a Pagar:		50.337,73
Pedido do Cliente:						
Previsão de Entrega: 02/09/2024						

DESCONTO JÁ APLICADO DIRETAMENTE NO PREÇO UNITÁRIO DOS PRODUTOS